



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CMO Invest ApS

Gammel Kongevej 29B 4. tv, 1610 København K

CVR-nr. 31 06 29 34

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CMO Invest ApS Gammel Kongevej 29B 4. tv 1610 København K
	CVR-nr.: 31 06 29 34
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Convenience Gruppen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, øvrig investeringsvirksomhed samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.957 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 2021 - 30/6 2021</u>
Bruttotab	-98.264	-33.695
Indtægter af kapitalinteresser	19.470.227	135.413
Andre finansielle indtægter	28.401	18.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-587.428	-18.857
Resultat før skat	18.812.936	101.369
Skat af årets resultat	144.077	7.490
Årets resultat	18.957.013	108.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.970.088	135.413
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.986.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.554
Disponeret i alt	18.957.013	108.859



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	854.190	685.000
Materielle anlægsaktiver i alt	854.190	685.000
3 Kapitalinteresser	6.399.752	1.429.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.399.752	1.429.526
Anlægsaktiver i alt	7.253.942	2.114.526
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	151.567	7.490
Andre tilgodehavender	669.025	708.830
Tilgodehavender i alt	820.592	716.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.056.724	0
Værdipapirer i alt	6.056.724	0
Likvide beholdninger	6.631.157	0
Omsætningsaktiver i alt	13.508.473	716.320
Aktiver i alt	20.762.415	2.830.846



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.047.982	1.077.756
Overført resultat	10.571.289	584.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.744.271</u>	<u>1.787.258</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.144	206.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Selskabsskat	0	25.701
Anden gæld	0	801.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.144</u>	<u>1.043.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.144</u>	<u>1.043.588</u>
Passiver i alt	<u>20.762.415</u>	<u>2.830.846</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	587.428	18.857
	587.428	18.857
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	685.000	685.000
Tilgang i årets løb	169.190	0
Kostpris 30. juni	854.190	685.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	854.190	685.000
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	351.770	351.770
Kostpris 30. juni	351.770	351.770
Opskrivninger 1. juli	1.077.756	942.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.470.226	135.413
Udbytte	-14.500.000	0
Opskrivninger 30. juni	6.047.982	1.077.756
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.399.752	1.429.526

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CMO Invest ApS
Convenience Gruppen ApS, København	50 %	12.799.505	38.940.453	6.399.752
		12.799.505	38.940.453	6.399.752



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	<u>6.056.724</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-541.188</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	942.343	611.056	113.000	1.791.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	135.413	-26.554	0	108.859
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.077.756	584.502	0	1.787.258
Resultatandel	0	19.470.226	-4.513.213	4.000.000	18.957.013
Udloddet udbytte	0	-14.500.000	14.500.000	0	0
	125.000	6.047.982	10.571.289	4.000.000	20.744.271


